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Tegorocznym obchodom Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu, które odbyły się w dniach
16-22 września, przyświecało hasło: Lepsze połączenia/Better connections. Tydzień zakończył się, jak co
roku, Dniem bez Samochodu.

Oba wydarzenia zainicjowane zostały przez Komisję Europejską – Dyrekcję Generalną ds. Mobilności i
Transportu. Ich celem jest promowanie ekologicznych form transportu: publicznego, pieszego czy
rowerowego oraz zmiana nawyków transportowych mieszkańców.

Jednym z wydarzeń planowanych w ramach tegorocznych obchodów w naszym mieście, do udziału w
którym zaproszono całe rodziny, była impreza plenerowa Hulajnogą czy rowerem – bądź
krakowskim bohaterem!, która odbyła się w niedzielę, 18 września w godz. 10.00-14.00 na
terenie Szkolnego Miasteczka Rowerowego przy Szkole Podstawowej nr 101 im. H.Ch. Andersena
(Nowa Huta).

W nauce zasad bezpiecznego poruszania się po drogach publicznych rowerem czy hulajnogą
pomogli uczestnikom policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji. Najuważniejsi
słuchacze mogli poznać wnętrze policyjnego radiowozu elektrycznego i choć przez chwilę poczuć się
jak stróże prawa.

Podczas wydarzenia można było odwiedzić także stanowisko przygotowane przez jednostkę miejską
Klimat-Energia-Gospodarka Wodna i spróbować swoich szans w wielkoformatowej Grze z klimatem, w
trakcie której uczestnicy mogli liczyć nie tylko na dobrą zabawę i solidną dawkę wiedzy, ale także na
nagrody rzeczowe.

Oznakowane ścieżki rowerowe miasteczka były do dyspozycji młodych cyklistów przez cały czas
trwania imprezy.

Warto wiedzieć:

O transporcie publicznym w Krakowie przeczytacie tutaj.
Informacje na temat wdrażania Strefy Czystego Transportu w Krakowie znajdziecie tutaj.

https://www.teraz-srodowisko.pl/aktualnosci/Transport-publiczny-w-Krakowie-szeroka-oferta-niskoemisyjny-tabor-11642.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/261248,29,komunikat,razem_z_mieszkancami_wdrazamy_strefe_czystego_transportu.html?_ga=2.177216869.1518192700.1661775188-1235782511.1650454281

